



SPECJALNE



SPOTKANIE INFORMACYJNE DOTYCZĄCE PROGRAMÓW INTERREG

W związku z nową perspektywą finansową na lata 2021-2027 zapraszamy na spotkanie informacyjne dotyczące nowych programów INTERREG (Baltic Sea Region, South Baltic, Central Europe), które odbędzie się w dniu 15.12.2022 r. o godzinie 10.00 w sali 28 (ul. Wały Chrobrego 1-2)

KONKURSY



ERASMUS+ 2023 – NOWE NABORY

Komisja Europejska opublikowała zaproszenie do składania wniosków na 2023 r. dot. wszystkich akcji programu. Całkowity budżet na wszystkie konkursy szacuje się blisko na 3,4 mld euro. W ramach Akcji kluczowej 2 „Współpraca organizacji i instytucji”, w tym Partnerstwa na rzecz współpracy, Partnerstwa na rzecz doskonałości, Partnerstwa na rzecz innowacji, Budowanie potencjału w szkolnictwie wyższym, kształceniu i szkoleniu zawodowym, w dziedzinie młodzieży i sportu – terminy naborów wniosków przypadają w głównej mierze na I kwartał 2023 r. Szczegóły w zaproszeniu.

[Więcej >>>](#)



KONKURS POLSKI PRODUKT PRZYSZŁOŚCI

Celem konkursu jest wyróżnienie i promowanie najbardziej innowacyjnych wyrobów i technologii, które mają potencjał aby zaistnieć na rynku krajowym i globalnym. Konkurs organizowany jest w trzech kategoriach: produkt przyszłości instytucji szkolnictwa wyższego i nauki; produkt przyszłości przedsiębiorcy; wspólny produkt przyszłości instytucji szkolnictwa wyższego i nauki oraz przedsiębiorcy.

[Więcej >>>](#)



TRWA NABÓR WNIOSKÓW W PROGRAMIE INTERREG REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 2021-2027

Wnioskować można zarówno o dofinansowanie projektów małych jak i projektów głównych. W przypadku projektów głównych konkurs dotyczy trzech priorytetów, tj. Innowacyjne społeczeństwo, Społeczeństwa rozważnie korzystające z wody, Społeczeństwa neutralne dla klimatu. Formularz pomysłu na projekt należy złożyć do dnia 14 lutego 2023 r., a wniosek o dofinansowanie do 14 marca 2023 r.

[Więcej >>>](#)



KONKURS HORIZON-EUSPA-2022-SPACE-02-56 PROJEKTOWANIE KOSMICZNYCH APLIKACJI DOWNSTREAM Z MIĘDZYNARODOWYMI PARTNERAMI

Działania projektowe powinny koncentrować się na rozwoju technicznym aplikacji/rozwiązań kosmicznych UE, rozpowszechnianiu, podnoszeniu świadomości, a także stwarzać możliwości tworzenia zorientowanych na biznes partnerstw przemysłu europejskiego z partnerami międzynarodowymi. Aplikowanie w konkursie jest jednoetapowe, konkurs potrwa do 02 marca 2023 r.

[Więcej >>>](#)

KONKURS HORIZON-EUSPA-2022-SPACE-02-51 EGNSS APPLICATIONS FOR SMART MOBILITY

Wnioski można składać w dowolnym obszarze dotyczącym transportu w tym transportu morskiego np. w zakresie rozwiązań EGNSS zmniejszające emisje w żegludze i zwiększające efektywność operacji i bezpieczeństwo. Aplikowanie w konkursie jest jednoetapowe, konkurs potrwa do 02 marca 2023 r.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA

KOBIETY W VENTURE CAPITAL

Zapraszamy na spotkanie z cyklu Brussels Talks, pt.: Kobiety w VC i ekosystemie start-upów. Spotkanie to organizowane jest przez biuro NCBR w Brukseli działające w partnerstwie z Business & Science Poland. Webinar odbędzie się w czwartek **15 grudnia 2022** r. w godz. 10:00-11:00. Wydarzenie w języku angielskim.

[Więcej >>>](#)

SEMINARIUM ONLINE „Małe projekty - szansa dla polskich regionów i organizacji, które chcą wziąć udział w międzynarodowym projekcie”

Zapraszamy na seminarium informacyjne online o zasadach drugiego naboru wniosków na dofinansowanie projektów małych w programie Interreg Region Morza Bałtyckiego 2021-2027, które odbędzie się dniu 20.12.2022 r.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI

BAZA REZULTATÓW PROJEKTÓW BADAWCZYCH

Portal [CORDIS](#) (prowadzony przez KE) prezentuje dostęp do wyników projektów finansowanych ze środków UE. Jest to świetna baza informacyjna, źródło inspiracji. Przed przystąpieniem do przygotowania własnego projektu warto sprawdzić jakie są wyniki innych projektów w danym temacie/obszarze badawczym. Dostęp bezpłatny.

[Więcej >>>](#)

POLSKIE PODMIOTY ZDOBYWAJĄ CORAZ WIĘCEJ ŚRODKÓW Z HORYZONTU EUROPA

Na stronie NCBiR opublikowano dane dotyczące pozyskiwania przez polskie podmioty środków z Horyzontu Europa.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI